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UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP521283 - KEPERAWATAN GAWAT DARURAT

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VA/Semester Ganjil-20231

Dosen : Ns. Imron Rosyadi M. Kep

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 21031001 DWI DESVITA ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 21031002 JIHAN HANIFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 21031003 NANDA LIDA HARI HUSADA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 21031004 HAZZUN SAIDA HAIDAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 21031005 TRI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 21031006 TIARA ADINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 21031007 ANNISA MIFTAHUL RIZQA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 21031008 NUR AWALLIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 21031010 TARISYA MEYSAL SABILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 21031011 AULIA SAKINAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 21031012 ADE REZA HARYADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 21031013 DHIMAS MAYBELLIANO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 21031014 SARAH PUSPITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 21031015 SELFIA NOOR INDHAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 21031016 TRISKA YUANA RHAMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 21031017 TRI AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 21031018 RESTIA ASMITA M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93.75

18 21031019 TIARA SHAJIDAH PRATANIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 21031020 WINDA UTAMA ARWITA M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93.75

20 21031021 HERFINA GINTING H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 21031022 ENJLI RANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 21031023 DHEATRI JUWITA VARMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 21031024 JIHAN RAHAYU SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 21031025 FAHRI SAIPUL IMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 21031026 RISKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 97.5

26 21031028 EVA NURHIKMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 21031030 MARWA MAULIDIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 21031032 MURDIANA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 21031033 REZA HARIANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 21031034 M ZAKI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 21031035 SEPTIKA HAIRIN NISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 21031036 M RADITYA YUSRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 21031037 NATASYA SUHADA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 21031038 FITRI RAHMA DINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 21031039 ROSRIATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 21031040 MELANI AGISTIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Rata-rata Persentase Kehadiran Mahasiswa : 99.58 %

Pekanbaru, 29 Juni 2024
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Ns. Imron Rosyadi M. Kep
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP521283 - KEPERAWATAN GAWAT DARURAT

Kelas/Tahun Akd : VA/Semester Ganjil-20231

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : IMRON ROSYADI,NS,M.Kep

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2023-09-15 1 Konsep Keperawatan Gawat Darurat (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Pengkajian Keperawatan Gawat Darurat (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

2 2023-09-22 2 Proses Keperawatan Gawat Darurat (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Pengkajian Keperawatan Gawat Darurat (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

3 2023-09-26 3 Isu End of Life dalam Keperawatan Gawat Darurat (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)& Praktikum Pembalutan, Pembidaian dan Hecting (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

4 2023-10-03 4 Upaya Pencegahan Primer, Sekunder, dan Tersier pada Masalah Gawat darurat dan Persiapan Pelaksanaan Pemeriksaan Diagnostik dan Laboratorium (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep) & Praktikum Pembalutan, Pembidaian & Hecting (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

5 2023-10-10 5 Askep Kegawatdaruratan pada Pasien Gangguan Kardiovaskular (ACS) (Tutorial) (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep - Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Evakuasi dan Transportasi (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

6 2023-10-17 6 Askep Kegawatdaruratan pada Pasien Gangguan Kardiovaskular (ACS) (Tutorial) (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep - Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Evakuasi dan Transportasi (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

7 2023-10-24 7 Askep Kegawatdaruratan pada Sistem Kardiovaskular Aritmia Letal, SVT, Heart Blok, AF (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Evakuasi dan Transportasi (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

8 2023-10-30 8 Ujian Tengah Semester (UTS)

9 2023-11-07 9 Konsep Trauma dan Biomekanika Trauma (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep) & Praktikum Airway Breathing Management (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

10 2023-11-14 10 Askep Kegawat Daruratan pada Pasien Cedera Kepala dan Peningkatan TIK (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Airway Breathing Management (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

11 2023-11-21 11 Askep Kegawatdaruratan Trauma Dada dan Trauma Abdomen (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep) & Praktikum BCLS (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

12 2023-11-28 12 Askep Kegawatdaruratan Trauma Tulang Belakang (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep) & Praktikum BCLS (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

13 2023-12-05 13 Askep Kegawatdaruratan Gigitan Hewan Berbisa dan Syok (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Initial Assessment (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

14 2023-12-12 14 Askep Kegawatdaruratan Obstetric dan Pediatric (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep) & Praktikum Initial Assessment (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

15 2023-12-19 15 Peran dan Fungsi Advokasi pada Kegawatdaruratan dan Trend serta Issue Kegawatdaruratan (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Initial Assessment (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

16 2024-01-02 16 Ujian Akhir Semester (UAS)

Pekanbaru, 29 Juni 2024
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

IMRON ROSYADI,NS,M.Kep
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP521283 - KEPERAWATAN GAWAT DARURAT

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VA/Ganjil - 2023 / 2024

Dosen : Ns. Imron Rosyadi M. Kep

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 21031001 DWI DESVITA ANGGRAINI 93.00 A

2 21031002 JIHAN HANIFA 73.00 B

3 21031003 NANDA LIDA HARI HUSADA 74.00 B

4 21031004 HAZZUN SAIDA HAIDAR 87.00 A

5 21031005 TRI WAHYUNI 72.00 B

6 21031006 TIARA ADINDA 72.00 B

7 21031007 ANNISA MIFTAHUL RIZQA 72.00 B

8 21031008 NUR AWALLIYAH 72.00 B

9 21031010 TARISYA MEYSAL SABILA 71.00 B

10 21031011 AULIA SAKINAH 72.00 B

11 21031012 ADE REZA HARYADI 87.00 A

12 21031013 DHIMAS MAYBELLIANO 93.00 A

13 21031014 SARAH PUSPITA SARI 72.00 B

14 21031015 SELFIA NOOR INDHAH 72.00 B

15 21031016 TRISKA YUANA RHAMADANI 72.00 B

16 21031017 TRI AULIA 72.00 B

17 21031018 RESTIA ASMITA 71.00 B

18 21031019 TIARA SHAJIDAH PRATANIA 95.00 A

19 21031020 WINDA UTAMA ARWITA 71.00 B

20 21031021 HERFINA GINTING 82.00 A-

21 21031022 ENJLI RANTI 91.00 A

22 21031023 DHEATRI JUWITA VARMA 89.00 A

23 21031024 JIHAN RAHAYU SAPUTRI 92.00 A

24 21031025 FAHRI SAIPUL IMAN 87.00 A

25 21031026 RISKA 71.00 B

26 21031028 EVA NURHIKMA 72.00 B

27 21031030 MARWA MAULIDIA 72.00 B

28 21031032 MURDIANA SARI 72.00 B

29 21031033 REZA HARIANDI 92.00 A

30 21031034 M ZAKI 92.00 A

31 21031035 SEPTIKA HAIRIN NISA 72.00 B



32 21031036 M RADITYA YUSRI 88.00 A

33 21031037 NATASYA SUHADA 73.00 B

34 21031038 FITRI RAHMA DINDA 72.00 B

35 21031039 ROSRIATI 72.00 B

36 21031040 MELANI AGISTIN 74.00 B

Pekanbaru, 29 Juni 2024
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Ns. Imron Rosyadi M. Kep
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UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP521283 - KEPERAWATAN GAWAT DARURAT

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VB/Semester Ganjil-20231

Dosen : Ns. Imron Rosyadi M. Kep

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 21031042 FAHMI TRIADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 21031043 DERA PRATAMA SIXSEPRIAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 21031044 LENI MARLIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 21031045 ZAHIRA SRI NURFADILLAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 21031046 PUTRI HIDAYAT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 97.5

6 21031047 NUR AISYAH FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 21031048 RENGGANIS PUTRI SERUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 21031049 CICI INDAH WINDARI RA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 21031050 TASYA RAHMANIA YUNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 21031051 IHZA MAHENDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 21031053 ANGGI MONICA HASANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 21031054 REDHO IKHSAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 21031055 RAHMAPASHA SHELVIA DANUSWITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 21031056 VIVI SAHFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 21031057 AUZA MAHIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 21031058 WESTI KURNIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 21031059 AURORA DHIVA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 21031060 NIKEN TITIS PRAMESTY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 21031061 IKA NURLIA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 21031062 RISKI ANANDA MIKRAT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 21031063 LISDA MAWATI BAENE H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 21031065 NASSYA NABILA ABDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 21031066 ANDRE EKA SAPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 21031067 NIKMATUS SYAADAH PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 21031068 LINDA AMELIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 21031069 MIFTA RILLI ADZKIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 21031070 DELLA FATIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 21031071 HIKMATUL AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 21031072 SEFRIYONALIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 21031073 LUSI ADE PRATIWI  H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 21031074 IVO CAHYANG RUBICHAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 21031075 SYALSA MARSHANDA WAHYUDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 21031076 BELLA FRANSISKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 21031077 M IKHSAN ISKANDAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 21031078 JESSIKA SEPTIA NINGRUM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 21031079 ANYELIR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 21031080 SINTA SALSABILLA RAHMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 21031081 MELI YUNITA HASIBUAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Rata-rata Persentase Kehadiran Mahasiswa : 99.93 %

Pekanbaru, 29 Juni 2024
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Ns. Imron Rosyadi M. Kep
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HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP521283 - KEPERAWATAN GAWAT DARURAT

Kelas/Tahun Akd : VB/Semester Ganjil-20231

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : IMRON ROSYADI,NS,M.Kep

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2023-09-15 1 Konsep Keperawatan Gawat Darurat (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Pengkajian Keperawatan Gawat Darurat (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

2 2023-09-22 2 Proses Keperawatan Gawat Darurat (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Pengkajian Keperawatan Gawat Darurat (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

3 2023-09-29 3 Isu End of Life dalam Keperawatan Gawat Darurat (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep) & Praktikum Pembalutan, Pembidaian, dan Hecting (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

4 2023-10-06 4 Upaya Pencegahan Primer, Sekunder, Tersier Masalah Gawat darurat dan Persiapan Pelaksanaan Pemeriksaan Diagnostik dan Laboratorium (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep) & Praktikum Pembalutan, Pembidaian, dan Hecting (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

5 2023-09-15 5 Askep Kegawatdaruratan pada Pasien Gangguan Kardiovaskular (ACS) (Tutorial) (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep - Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Evakuasi dan Transportasi (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

6 2023-09-22 6 Askep Kegawatdaruratan pada Pasien Gangguan Kardiovaskular (ACS) (Tutorial) (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep - Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Evakuasi dan Transportasi (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

7 2023-09-29 7 Askep Kegawatdaruratan pada Sistem Kardiovaskular Aritmia Letal, SVT, Heart Blok, AF (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Evakuasi dan Transportasi (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

8 2023-10-13 8 Ujian Tengah Semester (UTS)

9 2023-11-10 9 Konsep Trauma dan Biomekanika Trauma (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep) & Praktikum Airway Breathing Management (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

10 2023-11-17 10 Askep Kegawat Daruratan pada Pasien Cedera Kepala dan Peningkatan TIK (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Airway Breathing Management (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

11 2023-11-24 11 Askep Kegawatdaruratan Trauma Dada dan Trauma Abdomen (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep) & Praktikum BCLS (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

12 2023-12-01 12 Askep Kegawatdaruratan Trauma Tulang Belakang (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep) & Praktikum BCLS (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

13 2023-12-08 13 Askep Kegawatdaruratan Gigitan Hewan Berbisa dan Syok (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Initial Assessment (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

14 2023-12-15 14 Askep Kegawatdaruratan Obstetric dan Pediatric (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep) & Praktikum Initial Assessment (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

15 2023-12-22 15 Peran dan Fungsi Advokasi pada Kegawatdaruratan dan Trend serta Issue Kegawatdaruratan (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Initial Assessment (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

16 2024-01-02 16 Ujian Akhir Semester (UAS)

Pekanbaru, 29 Juni 2024
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

IMRON ROSYADI,NS,M.Kep



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP521283 - KEPERAWATAN GAWAT DARURAT

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VB/Ganjil - 2023 / 2024

Dosen : Ns. Imron Rosyadi M. Kep

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 21031042 FAHMI TRIADI 71.00 B

2 21031043 DERA PRATAMA SIXSEPRIAN 74.00 B

3 21031044 LENI MARLIANI 73.00 B

4 21031045 ZAHIRA SRI NURFADILLAH 84.00 A-

5 21031046 PUTRI HIDAYAT 72.00 B

6 21031047 NUR AISYAH FITRI 88.00 A

7 21031048 RENGGANIS PUTRI SERUNI 86.00 A

8 21031049 CICI INDAH WINDARI RA 72.00 B

9 21031050 TASYA RAHMANIA YUNA 72.00 B

10 21031051 IHZA MAHENDRA 93.00 A

11 21031053 ANGGI MONICA HASANAH 92.00 A

12 21031054 REDHO IKHSAN 71.00 B

13 21031055 RAHMAPASHA SHELVIA DANUSWITA 85.00 A

14 21031056 VIVI SAHFITRI 72.00 B

15 21031057 AUZA MAHIRA 72.00 B

16 21031058 WESTI KURNIA 73.00 B

17 21031059 AURORA DHIVA PUTRI 73.00 B

18 21031060 NIKEN TITIS PRAMESTY 76.00 B+

19 21031061 IKA NURLIA NINGSIH 72.00 B

20 21031062 RISKI ANANDA MIKRAT 71.00 B

21 21031063 LISDA MAWATI BAENE 93.00 A

22 21031065 NASSYA NABILA ABDI 72.00 B

23 21031066 ANDRE EKA SAPUTRA 92.00 A

24 21031067 NIKMATUS SYAADAH PUTRI 74.00 B

25 21031068 LINDA AMELIA 74.00 B

26 21031069 MIFTA RILLI ADZKIA 74.00 B

27 21031070 DELLA FATIKA 73.00 B

28 21031071 HIKMATUL AULIA 74.00 B

29 21031072 SEFRIYONALIZA 73.00 B

30 21031073 LUSI ADE PRATIWI  72.00 B

31 21031074 IVO CAHYANG RUBICHAN 72.00 B



32 21031075 SYALSA MARSHANDA WAHYUDI 72.00 B

33 21031076 BELLA FRANSISKA 72.00 B

34 21031077 M IKHSAN ISKANDAR 72.00 B

35 21031078 JESSIKA SEPTIA NINGRUM 73.00 B

36 21031079 ANYELIR 70.00 B

37 21031080 SINTA SALSABILLA RAHMADANI 72.00 B

38 21031081 MELI YUNITA HASIBUAN 72.00 B

Pekanbaru, 29 Juni 2024
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Ns. Imron Rosyadi M. Kep











User
Rectangle











UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP521283 - KEPERAWATAN GAWAT DARURAT

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VC/Semester Ganjil-20231

Dosen : Ns. Imron Rosyadi M. Kep

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 21031082 JAMALUS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 21031084 NUR FADHILAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 21031085 MOHAMMAD RIZKI FERDIANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 21031086 ULIMAZ RAISYA FANIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 21031087 EKA CAHYA WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 21031088 MUHAMMAD RIZKI PRAJABKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 21031089 MUHAMMAD ARIF FADHALI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 21031090 CARMENITA SINAGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 21031091 NESSA SESTI LIANDRY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 21031092 AZNI NIRMA SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 21031093 ABEL PAULINA MANIK H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 21031094 JULIS ANDREAWAN RITONGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 21031095 FANY YUNITA NOVRESKI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 21031096 ELLEN OKTAVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 21031097 DIANNIZA JALENDRI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 21031098 HALIMATUN SYAQDIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 21031099 MITHA AMALIA RAHMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 21031100 RESY FAHIRA ELVID H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 21031101 HERNA OKTAVIDEWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 21031102 SYAHRANI AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 21031103 MARTHA YOLANDA BR.SINAGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 21031104 PENI FEBRIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 21031105 LUTHFI NAUFAL SAPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Rata-rata Persentase Kehadiran Mahasiswa : 100 %

Pekanbaru, 29 Juni 2024
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Ns. Imron Rosyadi M. Kep
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Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP521283 - KEPERAWATAN GAWAT DARURAT

Kelas/Tahun Akd : VC/Semester Ganjil-20231

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : IMRON ROSYADI,NS,M.Kep

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2023-09-14 1 Konsep Keperawatan Gawat Darurat (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Pengkajian Keperawatan Gawat Darurat (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

2 2023-09-20 2 Proses Keperawatan Gawat Darurat (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Pengkajian Keperawatan Gawat Darurat (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

3 2023-09-27 3 Isu End of Life dalam Keperawatan Gawat Darurat (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep) & Praktikum Pembalutan, Pembidaian, dan Hecting (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

4 2023-10-04 4 Upaya Pencegahan Primer, Sekunder, Tersier Masalah Gawat Darurat dan Persiapan Pelaksanaan Pemeriksaan Diagnostik dan Laboratorium Masalah Gawat Darurat (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep) & Praktikum Pembalutan, Pembidaian, dan Hecting (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

5 2023-09-13 5 Askep Kegawatdaruratan pada Pasien Gangguan Kardiovaskular (ACS) (Tutorial) (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep - Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Evakuasi dan Transportasi (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

6 2023-09-20 6 Askep Kegawatdaruratan pada Pasien Gangguan Kardiovaskular (ACS) (Tutorial) (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep - Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Evakuasi dan Transportasi (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

7 2023-10-25 7 Askep Kegawatdaruratan pada Sistem Kardiovaskular Aritmia Letal, SVT, Heart Blok, AF (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Evakuasi dan Transportasi (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

8 2023-11-01 8 Ujian Tengah Semester

9 2023-11-08 9 Konsep Trauma dan Biomekanika Trauma (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep) & Praktikum Airway Breathing Management (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

10 2023-11-15 10 Askep Kegawat Daruratan pada Pasien Cedera Kepala dan Peningkatan TIK (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Airway Breathing Management (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

11 2023-11-22 11 Askep Kegawatdaruratan Trauma Dada dan Trauma Abdomen (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep) & Praktikum BCLS (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

12 2023-11-29 12 Askep Kegawatdaruratan Trauma Tulang Belakang (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep) & Praktikum BCLS (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

13 2023-12-06 13 Askep Kegawatdaruratan Gigitan Hewan Berbisa dan Syok (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Initial Assessment (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

14 2023-12-13 14 Askep Kegawatdaruratan Obstetric dan Pediatric (Ns. Imron Rosyadi, M.Kep) & Praktikum Initial Assessment (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

15 2023-12-20 15 Peran dan Fungsi Advokasi pada Kegawatdaruratan dan Trend serta Issue Kegawatdaruratan (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Initial Assessment (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

16 2024-01-02 16 Ujian Akhir Semester (UAS)

Pekanbaru, 29 Juni 2024
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

IMRON ROSYADI,NS,M.Kep
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP521283 - KEPERAWATAN GAWAT DARURAT

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VC/Ganjil - 2023 / 2024

Dosen : Ns. Imron Rosyadi M. Kep

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 21031082 JAMALUS 88.00 A

2 21031084 NUR FADHILAH 88.00 A

3 21031085 MOHAMMAD RIZKI FERDIANSYAH 73.00 B

4 21031086 ULIMAZ RAISYA FANIA 87.00 A

5 21031087 EKA CAHYA WULANDARI 90.00 A

6 21031088 MUHAMMAD RIZKI PRAJABKA 92.00 A

7 21031089 MUHAMMAD ARIF FADHALI 72.00 B

8 21031090 CARMENITA SINAGA 73.00 B

9 21031091 NESSA SESTI LIANDRY 73.00 B

10 21031092 AZNI NIRMA SAPUTRI 73.00 B

11 21031093 ABEL PAULINA MANIK 75.00 B+

12 21031094 JULIS ANDREAWAN RITONGA 94.00 A

13 21031095 FANY YUNITA NOVRESKI 95.00 A

14 21031096 ELLEN OKTAVIA 92.00 A

15 21031097 DIANNIZA JALENDRI PUTRI 93.00 A

16 21031098 HALIMATUN SYAQDIYAH 92.00 A

17 21031099 MITHA AMALIA RAHMAN 72.00 B

18 21031100 RESY FAHIRA ELVID 71.00 B

19 21031101 HERNA OKTAVIDEWI 71.00 B

20 21031102 SYAHRANI AULIA 90.00 A

21 21031103 MARTHA YOLANDA BR.SINAGA 90.00 A

22 21031104 PENI FEBRIYANTI 89.00 A

23 21031105 LUTHFI NAUFAL SAPUTRA 92.00 A

Pekanbaru, 29 Juni 2024
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Ns. Imron Rosyadi M. Kep
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